این حزبی است که به شکل جهانی رهبری شده و دارای نبوغ سیاسی و علمای برجسته می‌باشد که به فضل الله سبحانه و تعالی توانایی این را دارد تا امت مسلمه را منحصیث یک نظام قوی و مقتدر وحدت ببخشد. حالا وقت تأسیس خلافت فرا رسیده است، پس فرصت اجر بزرگی را که در تأسیس آن نهفته است، از دست ندهید.

**دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان**

**نمبر صدور 1443/74**

**4 ذوالحجه 1443 ه.ق.**

**یک‌شنبه 3 جولای 2022م.**

**مترجم عبدالرحمن قاطع**